



Det har stået i avisen! Transportmidler og ulykker

## Transportmidler i Tranbjerg

På Tranbjerg Bibliotek kunne i hele oktober måned og frem til Arkivernes Dag ses udstillingen med temaet: Transportmidler i Tranbjerg.

På arkivernes dag havde vi flyttet udstillingen ud på butikstorvet, hvor vi mødte et interesseret publikum, der var i butikscetret for at handle.

## Arkivernes Dag

Lørdag den 10. november  
kl. 10 - 14

Tranbjerg Lokalarkiv holder åbent hus lørdagen den 10. november kl. 10 til kl. 14.

Kom ind og se 'vores lille arkiv' - vi holder til på Tranbjerg Bibliotek.

På en smuk søndagstid, måske har du noget du vil give til arkivet. Der vil også blive kaffe på kuffe med en smøkkage til.

Det er os der passer på lokalhistorien.

Har du set vores udstilling på biblioteket med temaet: Transportmidler i Tranbjerg?? Herunder ses en lille del af de udstillede transportmidler - kl. ind på biblioteket og se billeder af alle transportmidler der har været benyttet i Tranbjerg. De fleste af billederne har ikke været vist før.



I forbindelse med udstillingen har vi lavet en konkurrence hvor opgaven går ud på at tælle eller gætte på hvor mange forskellige transportmidler der kan ses på udstillingsplancherne.

Er det 26 - 34 eller 42?

Tranbjerg Lokalhistoriske Samling

Det er os der passer på lokalhistorien!

## Mange interesserede

Ca. 70 personer så på de opstillede plancher heraf 60 der betragtede udstillingen 'meget'! 15 personer standsede op og fik en snak om lokalhistorien, og 5 personer så 'vores lille arkiv' - vi fik således kontakt med en del personer, der viste interesse for lokalhistorien.

I forbindelse med udstillingen havde vi lavet en konkurrence, hvor man skulle 'gætte' hvor mange forskellige transportmidler, der kunne ses på plancherne. 8 havde løst opgaven - 4 af dem havde gættet det rigtige antal, nemlig 34.

Tranbjerg Lokalhistoriske Samling

## KONKURRENCE

**Transportmidler i Tranbjerg**  
- men hvor mange forskellige?

I forbindelse med udstillingen har arkivet lavet en konkurrence hvor

1. præmien er 2 fl. rodvin og
2. præmien er 1 fl. rodvin.

LØS opgaven og deltag i lodtrækningen.

OPGAVEN:

Hvor mange forskellige transportmidler kan ses i udstillingen?

26 34 eller 42

Skriv dit svar på en svartalon og læg den i svarasken.

Konkurrencen slutter på Arkivernes Dag lørdag den 10. november kl. 14.

De heldige vindere findes tirsdag den 13. november og navnene på vinderne vil herefter kunne ses i Lokalhistorisk hjørne hvor svarasken står.



4 transportmidler

## Trængsel ved udstillings plancherne

Stor interesse for temaet: Transportmidler i Tranbjerg.

Udstillingen kan ses i resten af november måned på Tranbjerg Bibliotek.

Tranbjerg Lokalhistoriske Samling

Det er os der passer på lokalhistorien!